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Додаток 

до рішення обласної ради

ПЕРЕЛІК

майна, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області й підлягає списанню з балансів обласних комунальних  підприємств, закладів та установ


1. Комунальне підприємство „Дніпропетровське обласне клінічне лікувально-профілактичне об’єднання „Фтизіатріяˮ Дніпропетровської обласної ради”

	№

з/п
	Найменування основних засобів
	Інвентарний номер
	Рік випус-ку
	Первісна

вартість, грн
	Сума нара-хованого зношення, грн
	Залишкова вартість, грн

	1.
	Комплекс рентгенівський діагностичний

„РУМ -20”
	101471388
	1981
	100221,11
	90199,00
	10022,11

	2.
	Апарат рентгенівський флюорографічний „Р12Ф7Ц”
	101470443
	1988
	25358,89
	22823,00
	2535,89

	3.
	Комплекс рентгенівський діагностичний стаціонарний

„Медикс”
	101471494
	2007
	681456,00
	681456,00
	0,00

	4.
	Концентратор кисню
	101471312
	2010
	31425,00
	25668,00
	5757,00

	5.
	Концентратор кисню
	101471313
	2010
	31425,00
	25668,00
	5757,00

	6.
	Ліжко функціональне LR-07.0
	101492205
	2007
	26611,11
	23950,00
	2661,11


2. Комунальний позашкільний навчальний заклад „Дніпропетровський обласний дитячо-юнацький кіноцентр „Веснянка” Дніпропетровської обласної ради”

	Найменування основного засобу
	Інвентарний номер
	Державний номер


	Рік випус-ку
	Первісна вартість, грн


	Зношення,

грн


	Залиш-кова вартість, грн



	Мікроавтобус РАФ 2203-01
	101510001
	5741ДНГ
	1994
	29600,00
	29600,00
	0,00


3.аКомунальне підприємство „Дніпропетровський спеціалізований клінічний медичний центр матері та дитини ім. проф. М.Ф. Руднєва” Дніпропетровської обласної ради”
	Найменування основного засобу
	Інвентарний номер
	Рік побудо-ви
	Первісна вартість, грн


	Зношення,

грн


	Залишкова вартість, грн



	Прохідна
	10310130
	1959
	543,00
	543,00
	0,00


4. Комунальне підприємство „Дніпропетровська обласна клінічна лікарня ім. І.І. Мечникова” Дніпропетровської обласної ради”

	Найменування основного засобу
	Інвентарний номер
	Рік побудо-ви
	Первісна вартість, грн


	Зношення,

грн


	Залишкова вартість, грн



	Споруда холодоцентру
	10130045
	1995
	880832,00
	740783,72
	140048,28



5. Комунальний заклад освіти „Багатопрофільний навчально-реабілітаційний ресурсно-методичний центр корекційної роботи та інклюзивного навчання” Дніпропетровської обласної ради”

	№

з/п
	Найменування основного засобу
	Інвентарний номер
	Рік випус-ку
	Первісна вартість, грн


	Зношення,

грн


	Залиш-кова вартість, грн

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Сурдотехнічний комплектодля о колективних занять на 6 учнівських місць з 
	101480571


	2003
	165327,78
	165327,78
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	ТМГптаорадіомікро-фоном УСРТ-10к (6) (Х-РМ)
	
	
	
	
	

	2
	Двоканальний індивідуальний слухомовний тренажер СРТ-10 
	101480572


	2003
	21553,33
	21553,33
	0,00

	3
	Відеофонатор „Відео -ПФ-03-02”
	101480574


	2003
	32657,78
	32657,78
	0,00

	4
	Радіоклас „Вишня” (комплект пристроїв для підсилення звуку) (7 учн. місць)
	101480585


	2003
	81480,00
	81480,00
	0,00

	5
	Радіоклас „Вишня” (комплект пристроїв для підсилення звуку) (7 учн. місць)
	101480586


	2003
	81480,00
	81480,00
	0,00

	6
	Радіоклас „Вишня” (комплект пристроїв для підсилення звуку) (7 учн. місць)
	101480587


	2003
	81480,00
	81480,00
	0,00

	7
	Радіоклас „Вишня” (комплект пристроїв для підсилення звуку) (7 учн. місць)
	101480588


	2003
	81480,00
	81480,00
	0,00

	8
	Радіоклас „Вишня” (комплект пристроїв для підсилення звуку) (7 учн. місць)
	101480589


	2003
	81480,00
	81480,00
	0,00

	9
	Радіоклас „Вишня” (комплект пристроїв для підсилення звуку) (7 учн. місць)
	101480590


	2003
	81480,00
	81480,00
	0,00

	10
	Радіоклас „Вишня” (комплект пристроїв для підсилення звуку) (7 учн. місць)
	101480591


	2003
	81480,00
	81480,00
	0,00

	11
	Безпровідна кишенькова система Phonic Ear PE300C Charger
	101490031


	2007
	40755,56
	40755,56
	0,00

	12
	Слухо-мовний речевий тренажер УСРТ-10к
	101480560


	2002
	29188,89
	29188,89
	0,00

	13
	Сурдотехніка 
УСРТ-10
	101480559


	2001
	68036,67
	68036,67
	0,00

	14
	Слуховийркомп’ютер-ний тренажер
	101490055
	2007
	23574,44
	23574,44
	0,00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	15
	Безпровідна звукопідсилююча система
	101490004


	2007
	27861,11
	27861,11
	0,00

	16
	Індивідуальна петлева звукосистема
	101490053


	2007
	35720,00
	35720,00
	0,00


Керуючий справами 

виконавчого апарату

обласної ради





                    А. МАРЧЕНКО

